Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 112,100.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 4,484.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 142,751.70

Total 259,335.70

**Doscientos cincuenta y nueve  mil trescientos treinta y cinco con 70/100 (259,335.70)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0203.01.0020.994-Versión 1 259,335.70

Monto de Compromiso
24/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411131 Suplidores Diversos, SRL 259,335.70

Total 259,335.70

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: